
str. 1

 Żywiec dn. 11.01.2024 r.

ZMIANA SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)

Na podstawie art. 137 ust. Prawo zamówień publicznych w Specyfikacji Warunków Zamówienia
(SWZ) dla przetargu nieograniczonego 17/NTSI/2023 pn. „Rozbudowa oraz modernizacja
oczyszczalni ścieków w Żywcu – roboty budowlane”, dokonuje się następującej zmiany:

SWZ:
SWZ – strona 27, rozdział 15 „Sposób oraz termin składania ofert, termin otwarcia ofert”,
pkt 15.2 oraz 15.3 – było:

15.2. Termin składania ofert do dnia: 25.01.2024 r., godz. 10:00.

15.3. Termin otwarcia ofert: 25.01.2024 r., godz. 11:15.

otrzymują nowe brzmienie:

15.2. Termin składania ofert do dnia: 31.01.2024 r., godz. 10:00.

15.3. Termin otwarcia ofert: 31.01.2024 r., godz. 11:15.

SWZ – strona 28, rozdział 16 „Termin związania ofertą”, pkt 16.1 – było:

16.1. Wykonawca jest związany ofertą przez 90 dni od upływu terminu składania ofert,
przy czym pierwszym dniem związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin
składania ofert, tj. do dnia 23.04.2024r.

otrzymuje nowe brzmienie:

16.1. Wykonawca jest związany ofertą przez 90 dni od upływu terminu składania ofert,
przy czym pierwszym dniem związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin
składania ofert, tj. do dnia 28.04.2024r.

SWZ – strona 32, rozdział 20 „Wymagania dotyczące wadium”, pkt 20.1 – było:

20.1. Zamawiający   wymaga   od  wykonawców   wniesienia   wadium   w   wysokości:

ZADANIE 1 – Rozbudowa oczyszczalni
ścieków w Żywcu- część mechaniczna

200 000 zł netto

ZADANIE 2 – System retencji 30 000 zł netto



str. 2

otrzymuje nowe brzmienie:

20.1. Zamawiający   wymaga   od  wykonawców   wniesienia   wadium   w
wysokości:

ZADANIE 1 – Rozbudowa oczyszczalni
ścieków w Żywcu- część mechaniczna

200 000 zł

ZADANIE 2 – System retencji 30 000 zł

SWZ – strona 32, rozdział 20 „Wymagania dotyczące wadium”, pkt 20.2 – było:

20.2  Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert, tj. 25.01.2024r. godz.
10:00 i utrzymuje nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania ofertą,
z wyjątkiem przypadków, o których mowa w art. 98 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz ust. 2
Pzp.

otrzymuje nowe brzmienie:

20.2  Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert, tj. 31.01.2024r. godz.
10:00 i utrzymuje nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania ofertą,
z wyjątkiem przypadków, o których mowa w art. 98 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz ust. 2
Pzp.

SWZ – załącznik nr 2 „Wzór umowy”

1. Załącznik nr 2 do SWZ „WZÓR UMOWY”, strona 2 (dotyczy: zadania 1: Rozbudowa
oczyszczalni ścieków w Żywcu – część mechaniczna oraz zadania 2: System
retencji),  – § 4, ust. 2 – było:

2. Zapłata wynagrodzenia będzie następować w częściach na podstawie harmonogramu
rzeczowo – finansowego.

otrzymuje nowe brzmienie:

2. Zapłata wynagrodzenia będzie następować w częściach na podstawie harmonogramu
rzeczowo – finansowego, nie częściej niż raz na 3 miesiące.

2. Załącznik nr 2 do SWZ „WZÓR UMOWY”, strona 4 (dotyczy: zadania 1: Rozbudowa
oczyszczalni ścieków w Żywcu – część mechaniczna oraz zadania 2: System
retencji),  – § 4, ust. 14 – wykreśla się w całości zapis:

14. Zamawiający informuje że środki na rozliczenie wynagrodzenia Wykonawcy będzie




